上海浦东

发展银行

股份有限

公司成都

分行

否
保本保证

收益型
13,000

2016 年

01 月 20

日

2016 年

04 月 20

日

未约定 13,000  97.5 97.5 97.5

上海浦东

发展银行

股份有限

公司成都

分行

否
保本保证

收益型
13,000

2016 年

04 月 29

日

2016 年

07 月 29

日

未约定 13,000  97.5 97.5 97.5

上海浦东

发展银行

股份有限

公司成都

分行

否
保本保证

收益型
13,000

2016 年

08 月 03

日

2016 年

11 月 03

日

未约定 13,000  94.25 94.25 94.25

上海浦东

发展银行

股份有限

公司成都

分行

否
保证收益

型
13,000

2016 年

11 月 07

日

2017 年

05 月 06

日

未约定 13,000  0 0 0

合计 100,000 -- -- -- 100,000  697.39 697.39 --

委托理财资金来源 募集资金和自有资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2016 年 03 月 10 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2016 年 03 月 30 日

未来是否还有委托理财计划 有

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

四川中光防雷科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

43

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、履行其他社会责任的情况

无

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   本报告期内，公司以现金方式对全资子公司四川中光信息防护工程有限责任公司（以下简称“信息防护公司”）增资1,400

万元。本次增资完成后，信息防护公司注册资本由 600 万元增加至2,000 万元，公司持有其100%股权。具体内容请查阅公

司于2016年3月10日在巨潮资讯网上发布的《关于对全资子公司增资的公告》

（http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1202032423?announceTime=2016-03-10）。

四川中光防雷科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 126,390,000 75.00%   -22,856,750 -22,856,750 103,533,250 61.43%

3、其他内资持股 126,390,000 75.00%   -22,856,750 -22,856,750 103,533,250 61.43%

其中：境内法人持股 105,600,000 62.66%   -18,000,000 -18,000,000 87,600,000 51.98%

   境内自然人持股 20,790,000 12.34%   -4,856,750 -4,856,750 15,933,250 9.45%

二、无限售条件股份 42,140,000 25.00%   22,856,750 22,856,750 64,996,750 38.57%

1、人民币普通股 42,140,000 25.00%   22,856,750 22,856,750 64,996,750 38.57%

三、股份总数 168,530,000 100.00%   168,530,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，持首次公开发行前已发行股份的部分股东所持限售股份限售期满、解除限售上市流通；高管锁定股803,250

股；谭龙、霍晋阳离职，二人所持公司股份130,000股追加限售一年（即2016年5月13日-2017年5月13日）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

四川中光高技术研 69,600,000 0 0 69,600,000 首发及资本公积金转增 2018-05-13

四川中光防雷科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

45

究所有限责任公司

上海广信科技发展

有限公司
36,000,000 18,000,000 0 18,000,000 首发及资本公积金转增 2017-05-13

王雪颖 14,400,000 0 0 14,400,000 首发及资本公积金转增 2018-05-13